
UBND HUYỆN THÁP MƯỜI 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CÔNG CHỨC CẤP XÃ 

 

Số: 325/QĐ-HĐTDCCCX 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Tháp Mười, ngày 23 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung danh mục tài liệu ôn thi vòng 2  

kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ 
 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, 

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 7633/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch 

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tháp Mười năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 9225/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng 

công chức cấp xã năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-HĐTDCCCX về việc phê duyệt danh mục 

tài liệu ôn thi kỳ thi tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 76/TTr-PNV 

ngày 23 tháng 01 năm 2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt bổ sung danh mục tài liệu ôn thi vòng 2 kỳ thi tuyển 

dụng công chức cấp xã năm 2023, đối với chuyên ngành vị trí công chức Địa 

chính-Nông nghiệp-Xây dựng và Môi trường (đối với xã) Địa chính-Xây dựng-

Đô thị và Môi trường (đối với thị trấn) gồm:  

- Luật Đất đai năm 2013 (tập trung tại Điều 64, Điều 65, Điều 100, Điều 

101, Điều 166, Điều 167, Điều 170, Điều 171, Điều 202, Điều 203, Điều 207, 

Điều 208, Điều 209). 



2 

- Luật số 35/2018/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên 

quan đến quy hoạch (tập trung tại Điều 6 sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Đất 

đai). 

- Luật Xây dựng năm 2014 (tập trung các nội dung thuộc thẩm quyền cấp 

xã). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Thành viên Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023, 

Ban Đề thi và thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám sát; 

- Lưu: VT, HĐTDCCCX. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Đoàn Thanh Bình       
 

  

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T15:31:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




